



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSSELSKABET TYLSTRUP KRO K/S**  
**C/O JENS EBERT JENSEN, RYESGADE 60B, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2024

---

Per Jensen Thorsager

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Tylstrup Kro K/S c/o Jens Ebert Jensen Ryesgade 60B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 14 06 31 Stiftet: 5. februar 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Jensen Thorsager
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Tankedraget 25 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udleje og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 27 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>322.632</b>	<b>274.805</b>
Af- og nedskrivninger.....		-169.461	-122.363
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>153.171</b>	<b>152.442</b>
Andre finansielle indtægter.....		463	0
Andre finansielle omkostninger.....		-126.925	-74.845
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>26.709</b>	<b>77.597</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		26.709	77.597
<b>I ALT</b> .....		<b>26.709</b>	<b>77.597</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		10.833	20.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>10.833</b>	<b>20.833</b>
Grunde og bygninger.....		4.682.257	4.548.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		164.325	211.225
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>4.846.582</b>	<b>4.760.198</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.857.415</b>	<b>4.781.031</b>
Andre tilgodehavender.....		0	59.170
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>0</b>	<b>59.170</b>
Likvide beholdninger.....		92.704	122.243
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>92.704</b>	<b>181.413</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.950.119</b>	<b>4.962.444</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		295.241	268.532
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>795.241</b>	<b>768.532</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.770.705	1.912.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>1.770.705</b>	<b>1.912.898</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		143.488	147.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.568.746	1.538.205
Anden gæld.....		660.939	583.820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.384.173</b>	<b>2.281.014</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.154.878</b>	<b>4.193.912</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.950.119</b>	<b>4.962.444</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>4</b>		
<b>Medarbejderforhold.....</b>	<b>5</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommandi- tistindbeta- linger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	268.532	768.532
Forslag til resultatdisponering.....		26.709	26.709
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>295.241</b>	<b>795.241</b>

## NOTER

					Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....				50.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>				<b>50.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....				29.167	
Årets afskrivninger .....				10.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>				<b>39.167</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>				<b>10.833</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>					 <b>2</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
			Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		4.790.343		234.500	
Tilgang .....		245.844		0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>5.036.187</b>		<b>234.500</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		241.369		23.275	
Årets afskrivninger .....		112.561		46.900	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>353.930</b>		<b>70.175</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>4.682.257</b>		<b>164.325</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>3</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.914.193	143.488	1.164.000	2.060.107	
	<b>1.914.193</b>	<b>143.488</b>	<b>1.164.000</b>	<b>2.060.107</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>4</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.914 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.682 tkr.					
			2023	2022	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>5</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:					
			1	1	
